espaço de armazenamento -
Capacidade de 30kg por prateleira

3

Estante de Aço - 5 prateleiras -
Dimensões: 200x58x92cm -
Prateleiras ajustáveis para facilitar o
armazenamento dos equipamentos -
Peso Máximo Suportado: 500kg.

UND 6 R$710,00 R$4.260,00

TOTAL R$12.680,00

VALOR TOTAL: 12.680,00 (doze mil seiscentos e oitenta reais)

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 29, inciso II, da Lei no 13.303 e artigo 112, inciso II, do Regulamento de 
Licitações e Contratos da Telebras (RELIC).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

PRAZO DE ENTREGA: O objeto da aquisição será recebido definitivamente após a verificação das